با وجود همه‌ی این‌ها، {«برای کمیسیون لوگزامبورگ، این آفریده‌ی کارگران پاریسی این شایستگی را باید پذیرفت که توانست راز انقلاب قرن نوزدهم را از فراز سکوی خطابه‌ی اروپا به‌جهانیان اعلام دارد: **رهایی پرولتاریا**»}.

۱۸ می ۲۰۱۰ (۲۸ اردیبهشت ۱۳۸۹) - پویان و عباس فرد - لاهه

[/http://www.omied.de](http://www.omied.de)

pouyan_fard@yahoo.com

fard.abbas@yahoo.com